התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

The Movement for Quality Government in Israel الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل

תאריך: ז' כסלו, תשע"ד 10/11/2013

סומן: כ-12-10968

לכבוד

מר אייל גבאי

מומחה מטעם בית המשפט לעניין הסדרי החוב של קבוצת אי די בי

אירוסים 13

רעות 7199

נכבדי שלום רב,

הנדון: שקילת שיקולי ריכוזיות באשר להסדרי חוב באי.די.בי

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר, (להלן: התנועה) הריני לפנות אליך כדלקמן:

10. לתגובתך המהירה, נודה.

בכבוד רב,

נילי אבן-חן, עו"ד
מנהלת מחלקת כלכלה ומחקר

שחר וינברג
מחלקת כלכלה ומחקר

⁴ המלצה: להעמיד לדיון את נוחי דנקנר בפרשת הרצת מניות באי.די.בי **מערכת תקדין** (09.09.2013) <http://www.takdin.co.il/Pages/Article.aspx?artId=4322791>
⁵ סי' 350(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, סי"ח 1711.